

# **K/S FYRTÅRNET**

**C/O Christian Melgaard, Hummeltoften 11B, 2830 Virum**

**CVR-nr. 15 63 33 36**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2025.

---

Hans Christian Melgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

K/S FYRTÅRNET  
C/O Christian Melgaard  
Hummeltoften 11B  
2830 Virum

CVR-nr.: 15 63 33 36  
Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

### Bestyrelse

Hans Christian Melgaard

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje ejerlejlighederne nr. 1, 6 og 7 af ejendommen matr.nr. 218 A Slagelse bygrunde, beliggende Nytorv 13, 4200 Slagelse, der alle har erhvervsstatus til udlejning. Ejerlejlighederne har et samlet fordelingstal på 17 ud af 33 og udgør således en majoritet på 51,51% i Ejerforeningen Fyrtårnet (CVR-nr. 49691863)

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 304.301 kr. mod 227 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 243.934 kr. mod 338.273 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>304.301</b>	<b>227</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.390	337.556
<b>Driftsresultat</b>	<b>245.911</b>	<b>337.783</b>
Andre finansielle indtægter	306	3.222
Øvrige finansielle omkostninger	-2.283	-2.732
<b>Årets resultat</b>	<b>243.934</b>	<b>338.273</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	243.934	338.273
<b>Disponeret i alt</b>	<b>243.934</b>	<b>338.273</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Grunde og bygninger	1.752.789	1.811.179
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.752.789	1.811.179
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.752.789</b>	<b>1.811.179</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	297.169	357.928
	Periodeafgrænsningsposter	6.600	0
	Tilgodehavender i alt	303.769	357.928
	Likvide beholdninger	144.300	65.925
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>448.069</b>	<b>423.853</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.200.858</b>	<b>2.235.032</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.605.000	1.605.000
Overført resultat	421.317	417.383
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.026.317</u></b>	<b><u>2.022.383</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	50.090
Anden gæld	151.541	162.559
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.541</u>	<u>212.649</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>174.541</u></b>	<b><u>212.649</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.200.858</u></b>	<b><u>2.235.032</u></b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	1.605.000	417.383	2.022.383
Årets overførte overskud eller underskud	0	243.934	243.934
Udlodning	0	-240.000	-240.000
	<b>1.605.000</b>	<b>421.317</b>	<b>2.026.317</b>

## Noter

---

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2024	3.819.844	3.819.844
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>3.819.844</b>	<b>3.819.844</b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	0	-395.946
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	0	395.946
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Afskrivninger 1. januar 2024	-2.008.665	-1.950.275
Årets afskrivninger	-58.390	-58.390
<b>Afskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-2.067.055</b>	<b>-2.008.665</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.752.789</b>	<b>1.811.179</b>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er deponeret ejerpantebreve på tkr. 1.075 i selskabets ejendom, med bogført værdi på tkr. 1.753, overfor pengeinstitut og ejerforening.
